
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

25.08.2019 00:00 - 25.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

295181032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Všeruby, Všeruby 25. 8. 2019 9:49:01

Stanice Domažlice

295185032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Staňkov, Ohučov 25. 8. 2019 11:43:12 U odbočky na Ohučov došlo k dopravní nehodě motocyklu a osobního vozidla s 
přívěsem. Hasiči zajistili místo události, asistovali ZZS při ošetření zraněného 
motorkáře a pomohli ZZS s transportem raněného do vrtulníku, který jej přepravil do 
nemocničního zařízení.

Stanice Staňkov

295189032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Luženičky 25. 8. 2019 13:05:49 Zapařená štěpka. JSDH provedla rozebrání hromady a její ochlazení.

Luženice 

295192032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Hořejší Předměstí, 
Palackého 

25. 8. 2019 15:43:08

Stanice Domažlice

295204032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Kanice, Kanice 25. 8. 2019 22:51:39 Požár v prostoru podlahy půdy rodinného domu. Hasiči otevřeli podlahu a prolili 
všechna ohniska. Škoda 5tis. Kč. Technická závada na elektroinstalaci.

Stanice Domažlice

Kanice 

Koloveč

Okres Klatovy
295193032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Hartmanice, 

Hartmanice 
25. 8. 2019 16:36:12

Hartmanice

Okres Plzeň-město
295179032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 

Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Francouzská třída 
25. 8. 2019 8:50:44 Asistence osobě s pohybovými obtížemi.

Stanice Plzeň Slovany

295188032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Spojovací 

25. 8. 2019 12:29:14 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

295194032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 
Podskalí 

25. 8. 2019 17:04:39 Čerpání vody ze sklepa.

Starý Plzenec

295200032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Přední Skvrňany, Tichá 

25. 8. 2019 19:22:29 Zápach "zamořil" bytový dům na Skvrňanech. Průzkumem zjistili hasiči, že se 
nejedná o žádnou nebezpečnou látku, ale zápach ze zkažených potravin, který se 
linul z jednoho, nějakou dobu neobývaného bytu.

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 26. 8. 2019 7:42 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
295197032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Mrtník, Mrtník 25. 8. 2019 18:30:04 DN motocyklu s lehčím zraněním. Hasiči asistovali ZZS při transportu raněného do 

sanitky, provedli protipožární opatření a zajištění místa nehody. K úniku PHM nedošlo.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
295186032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Plzeňské Předměstí, 

Rašínov, Šťáhlavská 
25. 8. 2019 11:51:42

Stanice Rokycany

295187032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Přívětice, Sklená Huť 25. 8. 2019 12:25:03 DN 2 OA s lehkým zraněním. Hasiči zajistili místo nehody a po odtažení vozidel 
provedli úklid komunikace.

Stanice Radnice

Radnice

295196032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Bušovice, Střapole 25. 8. 2019 17:26:48

Stanice Radnice

Okres Tachov
295178032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Bor, Holostřevy 25. 8. 2019 7:55:08 Požár OA po dopravní nehodě. Na místě se mimo vozidlo nacházely 3 zraněné 

osoby, které si převzala ZZS. Škoda byla vyčíslena na 50tis. Kč.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Bor

295190032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Staré Sedliště, Úšava 25. 8. 2019 13:55:01

Stanice Tachov

0

HASIČI

16

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 2000Zachráněných:

0

55

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

16

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

25.08.2019 00:00 - 25.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 26. 8. 2019 7:42 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

